— 1 —

2023 年度统计“双随机”监督检查结果公示

根据《厦门市加强和规范事中事后监管的实施方案》（厦

审改办〔2019〕25 号）、《厦门市统计局关于印发推广随机抽

查规范事中事后监管实施方案的通知》（厦统〔2016〕59 号）

和《厦门市集美区统计局推广随机抽查规范事中事后监管实施

方案》（集统〔2016〕6 号）要求，厦门市集美区统计局从“厦

门市双随机平台”统计监督对象库中抽取 50 家企业（项目），

从执法人员库中抽取执法检查人员 2 名，于 4 月 27 日至 28 日

开展“双随机”统计监督检查工作，现将检查结果公示如下：

序

号

检查单位（项目）

名称

检查

事项
检查人员 检查时间 检查结果

1 厦门洪海机械有限公司 工业（能源）
陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

2 厦门匠锐科技有限公司 工业（能源）
陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

3 厦门金越电器有限公司 工业（能源）
陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

4
厦门联进电热端针有限公

司
工业（能源）

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 责令改正

5 厦门市驰晟胶带有限公司 工业（能源）
陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

6 厦门市皇源工贸有限公司 工业（能源）
陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 责令改正

7
厦门市杏林振利华工贸有

限公司
工业（能源）

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

8
厦门市紫竹轩纸业有限公

司
工业（能源）

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

9
厦门新长诚钢构工程有限

公司
工业（能源）

陈琼艳

陈细忠
4 月 28 日 通过

10
厦门鑫桦特电机科技有限

公司
工业（能源）

陈琼艳

陈细忠
4 月 28 日 责令改正

— 2 —

11 禄华力（厦门）贸易有限公司
批发和零售

陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

12
特斯拉汽车销售服务（厦

门）有限公司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

13 厦门福烨金属有限公司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

14 厦门广睿辰贸易有限公司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

15 厦门唯样科技有限公司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

16 厦门依腾进出口有限公司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

17 厦门鹭火科技有限公司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

18
永兴东润服饰股份有限公

司 批发和零售
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

19 厦门阅海旅馆有限公司 住宿业
陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

20
厦门市味友乡土美食推广

有限公司 餐饮业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

21
福建省联多信息科技有限

公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

22
厦门博盛雪网络科技有限

公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

23
厦门公交集团集美公共交

通有限公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

24
厦门嘉时软件科技有限公

司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

25
厦门开游盛世网络科技有

限公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

26
厦门快商通信息咨询有限

公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 28 日 通过

27
厦门天海图汇信息科技有

限公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 28 日 通过

28
厦门中盾安信科技有限公

司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 28 日 通过

29
厦门噢西匹信息技术有限

公司 服务业
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

30
福建众澳建设集团有限公

司 建筑业
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

31
厦门崇发建设集团有限公

司 建筑业
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

32
厦门市执象智能科技有限

公司 建筑业
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

— 3 —

33
马銮湾智慧科技产业园集

美起步区 A7 地块 房地产项目
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

34 鑫锦家园ａ１ 房地产项目
陈琼艳

吴建智
4 月 27 日 通过

35

6 号（鹭燕厦门现代医药仓

储中心）和 8 号（办公楼）

和 9 号（生产车间）

固定资产投资

项目

陈琼艳

陈细忠 4 月 28 日 通过

36 百鼎汽配扩建项目
固定资产投资

项目

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 责令改正

37
高精度曝光工艺铝基印制

电路板产业化

固定资产投资

项目

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

38 建霖研发中心建设项目
固定资产投资

项目

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

39 中国数码港海西运营中心
固定资产投资

项目

陈琼艳

陈细忠
4 月 27 日 通过

40 厦门锦集物流有限公司 劳动工资
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

41
厦门日新复材科技有限公

司 劳动工资
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

42
厦门宇投太阳能科技有限

公司 劳动工资
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

43 厦门允昌印刷有限公司 劳动工资
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

44
厦门昊圣机电工程有限公

司 劳动工资
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

45
中交绿建（厦门）科技有限

公司 劳动工资
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

46
厦门飞鹏高科技铝业有限

公司 科技研发
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

47
厦门浩仁塑胶制品有限公

司 科技研发
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过

48
厦门市金宝源实业有限公

司 科技研发
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

49
厦门唯捷城市配送有限公

司 科技研发
陈细忠

吴建智
4 月 27 日 通过

50
厦门云下信息科技有限公

司 科技研发
陈细忠

吴建智
4 月 28 日 通过